Onucanue Topapa IIpMTOYHO-BBITSKHASA

BEHTHJISIHMOHHASI YCTAHOBKA Komfovent Verso-R-
3000-UH-E (L/A)
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XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

[Torok Bo3myxa M3 4

Max MOITHOCTh, KBT

Max pabounii TOk, A

Tun Harpesarens
Pexynepanus

Tun pexyneparopa

Max KII/] pexyneparopa,%
Knacc 3ammTsr

VYupasnenue

OunbTphI

VYposens nryma (nmputok), nba
YpoBens nryma (BBITSIKKA), 1ba
IIutanue, B

INa6aputer (BxIIxI'), Mmm
Bricora, cMm

[lupuna, cm

['my6una, cm

JlutBa

JIutBa

3800

10.7

19.8
DNIeKTPUUECKUI
Ectp

PortopHsbIit

85

P54
OJIEKTPOHHOE
M5, F7

40

40

380 B
1181x2100x1203
118.1

210

120.3



Bec, xr 456

lapanTus 2 roga

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpexaensieMoni ct. 437 I'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a YTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeledOoHy Yy Balllero MeHeKepa.
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